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ТАБЕЛАРЕН   ПРИЛОГ  НА  ГОДИШЕН  ИЗВЕШТАЈ  

НА ПРОГРАМАТА  ЗА ............... 

 

1 ПОСТИГНАТА  ЦЕЛ:  
  

  
 

Реализирана задача 
/проект  

Реализирани  активности Временски период 
на реализација  

Постигнати резултати / 
родови индикатори 

Реализиран 
Буџет мкд 

     

     

     

2 ЦЕЛ:  
 

 Реализирана 
задача /проект  

Реализирани  активности Временски период 
на реализација  

Постигнати резултати / 
родови индикатори 

Реализиран 
Буџет мкд 

      

      

3  ЦЕЛ:  
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Реализирана задача 
/проект  

Реализирани  активности Временски период на 
реализација  

Постигнати резултати / 
родови индикатори 

Реализиран 
Буџет мкд 

     

4 ЦЕЛ:   
 

Реализирана задача 
/проект 

Реализирани  активности Временски период на 
реализација 

Постигнати резултати / 
родови индикатори 

Реализиран 
Буџет мкд 

     

Вкупен  буџет  

 

           Датум/место  
 
Изработил/функција/потпис                                                                                                           Раководител на оделение                                                                                       
 
 
 

 

                                                                                            

         


